
UCHWAŁA NR 592/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  351/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
27 stycznia 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie pn.: ”Termomodernizacja budynku 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tomaszowie 

Mazowieckim” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
po. 920) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1649, Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz w związku z Uchwałą Nr XXVIII/187/2020 z dnia 
28.10.2020 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2020, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1 Uchwały Nr 351/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
27 stycznia 2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie pn.: ”Termomodernizacja budynku Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tomaszowie Mazowieckim”, który 
otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w kwocie 190.163,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy 
sto sześćdziesiąt trzy złote) na sfinansowanie planowanego w 2020 roku deficytu budżetu powiatu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Termomodernizacja budynku Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tomaszowie Mazowieckim”.". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 351/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
27 stycznia 2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 1. Mariusz Węgrzynowski  

(Starosta Tomaszowski)  ................................ 
  

2. Leszek Ogórek 
(Wicestarosta) ................................................ 

  
3. Elżbieta Łojszczyk 
(Członek Zarządu) ......................................... 

  
4. Marek Kubiak        
(Członek Zarządu) .......................................... 

  
5. Michał Czechowicz  _________________ 
(Członek Zarządu)  ......................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56CD4A7-1421-4C2B-A01A-7DFDD231DCAE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


